

Sąd Okręgowy w Siedlcach

<https://siedlce.so.gov.pl/sos/ogloszenia/aktualnosci/3224,Otwarte-spotkanie-z-mediatorami.html>
02.05.2024, 03:41

Strona znajduje się w archiwum.

Otwarte spotkanie z mediatorami

Spotkanie mediatorów w związku z obchodami Międzynarodowego Dnia Mediacji

„Tydzień mediacji” w dniach 14-19 października 2013 r.

Departament Współpracy Międzynarodowej i Praw Człowieka Ministerstwa Sprawiedliwości uprzejmie zaprasza przedstawicieli środowisk mediacyjnych - mediatorów oraz sympatyków i popularyzatorów mediacji na *otwarte spotkanie związane z tegorocznymi obchodami Międzynarodowego Dnia Mediacji (MDM) w Polsce* oraz przedstawieniem nowej inicjatywy Ministerstwa Sprawiedliwości w postaci „Tygodnia Mediacji”. Obchody odbywać się będą pod hasłem „Masz prawo do mediacji”.

Celem spotkania jest zainteresowanie i włączenie jak najszerszego grona zainteresowanych do wspólnych działań na rzecz promocji mediacji w ramach obchodów MDM.

W trakcie spotkania przedstawiona zostanie nowa koncepcja obchodów Międzynarodowego Dnia Mediacji, która realizowana będzie w oparciu o propagowanie działań lokalnych, włączenie lokalnych środowisk mediatorów do działań prowadzonych przez koordynatorów ds. mediacji sądów powszechnych oraz wypracowanie nowych propozycji współpracy pomiędzy środowiskiem mediatorów, wymiarem sprawiedliwości i Ministerstwem Sprawiedliwości.

Spotkanie odbędzie się 16 lipca 2013 r. o godzinie 11:00, w sali 501 w gmachu Ministerstwa Sprawiedliwości, Al. Ujazdowskie 11 w Warszawie.

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, decyduje kolejność zgłoszeń, które uprzejmie prosimy kierować na formularzu online zamieszczonym na stronie internetowej Ministerstwa Sprawiedliwości -

<http://ms.gov.pl/pl/dzialalnosc/mediacje/formularz-zgloszeniowy>. Koszty związane z udziałem w spotkaniu, w tym delegacji ponoszą uczestnicy. Wszelkie pytania i uwagi dotyczące spotkania proszę kierować na adres mailowy: mediacja@ms.gov.pl.

Metadane

Data publikacji : 26.06.2013

Data modyfikacji : 04.10.2019

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Sąd Okręgowy w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Urszula Szymańska

Osoba udostępniająca informację:
Ewa Cabaj Oddział Administracyjny

Osoba modyfikująca informację:
Ewa Cabaj

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)